ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О законодательной инициативе Государственного

Совета Удмуртской Республики по внесению в Госу
дарственную Думу Федерального Собрания Россий

ской Федерации проекта федерального закона «0 вне

сении изменения в статью 16 Федерального закона
«0 государственном регулировании производства и

оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосо

держащей продукции и об ограничении потребления

(распития) алкогольной продукции»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Государственного Совета
Удмуртской Республики по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «0 внесении
изменения в статью 16 Федерального закона «0 государственном регулирова
нии производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержа

щей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной про

дукции».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде
рального Собрания Российской Федерации и Государственный Совет Удмурт

ской Республики.

ПредседателЪ Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

5 июня 2019 года
N2 2913-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин